2

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2017 г.
         № 149
Об утверждении плана работы Карымской районной территориальной избирательной комиссии со средствами массовой информации на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г.

На основании статьи 21 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26, статьей 45 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии от 23.11.2017 г. №124/900-2,  Карымская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить план работы Карымской районной территориальной избирательной комиссии со средствами массовой информации на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.
Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева